
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„ULEPSZENIE NAWIERZCHNI JEZDNI DROGI GMINNEJ KUCZYNA - ZIEMLIN”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA KROBIA

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050623

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: RYNEK 1

1.5.2.) Miejscowość: Krobia

1.5.3.) Kod pocztowy: 63-840

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.5.7.) Numer telefonu: 65 5711111

1.5.8.) Numer faksu: 65 5711111

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@krobia.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.krobia.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/krobi

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„ULEPSZENIE NAWIERZCHNI JEZDNI DROGI GMINNEJ KUCZYNA - ZIEMLIN”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-85a7d200-0de3-11ef-9b7e-467806a93518

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00377790

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-06-21

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00028571/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.5 Ulepszenie nawierzchni jezdni drogi gminnej Kuczyna – Ziemlin

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00377790/01 z dnia 2024-06-21

2024-06-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00318273

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: WO.271.15.2024.ZP

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 561101,26 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Zakres zadania obejmuje remont drogi gminnej w miejscowości Ziemlin na długości 
1 462,88 mb poprzez mechaniczne oczyszczenie istniejącej nawierzchni bitumicznej, a następnie położenie cienkiej
warstwy bitumicznej na zimno (Slurry Seal) gr. średnio 2 cm. W części projektuje się sfrezowanie istniejącej nawierzchni
oraz regulację wpustów ulicznych fi 500 mm. Następnym etapem będzie ustawienie krawężników betonowych 15x30x100
cm na ławie betonowej z oporem z betonu C12/15 oraz ułożenie warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego AC11W
grubości 6 cm, a następnie na fragmencie 5 cm warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC 11S.

I. ZAKRES RZECZOWY INWESTYCJI:
1. Roboty przygotowawcze 
a) Roboty pomiarowe;
b) Obsługa geodezyjna podczas realizacji inwestycji oraz sporządzenie inwentaryzacji powykonawczej
c) Roboty remontowe – cięcie nawierzchni
d) Rozbiórka nawierzchni, podbudowy, krawężników oraz ław pod krawężniki wraz z wywozem i utylizacją gruzu.

2. Odwodnienie korpusu drogowego – regulacja pionowa studzienek kanalizacji deszczowej.
3. Podbudowa 
a) Skroplenie emulsją asfaltową,
b) Wykonanie podbudowy z kruszywa gr. 25 cm – poszerzenia, 
c) Wykonanie podbudowy zasadniczej z mieszanek mineralno- bitumicznych – poszerzenia.
4. Frezowanie nawierzchni bitumicznej, wywóz pofrezu bitumicznego. 
5. Wykonanie ław pod krawężniki oraz osadzenie krawężników. 
6. Nawierzchnia z betonu asfaltowego gr. 6 cm warstwa ścieralna BA AC11S.
7. Nawierzchnia Slurry Seal:
a) Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni,
b) Wyrównanie istniejącej nawierzchni mieszanką mineralno-asfaltową AC16W dla KR3 gr. średnio 6cm, 
c) Mechaniczne położenie nawierzchni Slurry Seal gr. średnio 2cm.
8. Wykonanie projektu tymczasowej organizacji ruchu wraz z uzgodnieniami, wprowadzenie organizacji ruchu na czas robót
wraz z dokonaniem zgłoszenia wprowadzenia organizacji ruchu odpowiednim organom zgodnie z obowiązującymi
przepisami, zabezpieczenie pasa drogowego oraz demontaż tymczasowej organizacji ruchu po zakończeniu robót.

II. Wykonawca winien dostarczyć na materiały atesty i aprobaty techniczne.
III. Frez nadający się do ponownego wbudowania należy przekazać Zamawiającemu.
IV. Wykonawca zobowiązany jest do uzgadniania z Zamawiającym wprowadzania ograniczeń w dojazdach do posesji oraz
utrudnień w ruchu. Wykonawca zobowiązany będzie do poinformowania mieszkańców o planowanych pracach i
utrudnieniach w ruchu co najmniej 3 dni przed ich wystąpieniem. 
V. Stawka podatku VAT wynosi 23 %.
VIII. Dokumentacja techniczna do wglądu w Urzędzie Miejskim w Krobi, pok. nr 6.
IX. Wynagrodzenie Wykonawcy zostanie wypłacone na podstawie faktur częściowych (nie częściej niż raz w miesiącu) oraz
faktury końcowej z zastrzeżeniem, iż wartość faktury końcowej nie może być niższa niż 30 % wynagrodzenia umownego.
X. Szczegółowy przedmiot zamówienia znajduje się w załącznikach (dokumentacja techniczna, kosztorys ofertowy,
przedmiar robót, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych -STWiOR), które są integralną częścią
SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych
i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00377790/01 z dnia 2024-06-21

2024-06-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 537643,43 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 595687,13 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 537643,43 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWNICTWA DROGOWEGO
S.A.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6181418538

7.3.3) Ulica: NOSKOWSKA 3-5

7.3.4) Miejscowość: KALISZ

7.3.5) Kod pocztowy: 62-800

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-06-18

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 537643,43 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00377790/01 z dnia 2024-06-21

2024-06-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „ULEPSZENIE NAWIERZCHNI JEZDNI DROGI GMINNEJ KUCZYNA - ZIEMLIN”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA KROBIA
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050623
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: RYNEK 1
	1.5.2.) Miejscowość: Krobia
	1.5.3.) Kod pocztowy: 63-840
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.5.7.) Numer telefonu: 65 5711111
	1.5.8.) Numer faksu: 65 5711111
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@krobia.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.krobia.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-85a7d200-0de3-11ef-9b7e-467806a93518
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00377790
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-06-21
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00028571/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00318273

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: WO.271.15.2024.ZP
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 561101,26 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 537643,43 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 595687,13 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 537643,43 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWNICTWA DROGOWEGO S.A.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6181418538
	7.3.3) Ulica: NOSKOWSKA 3-5
	7.3.4) Miejscowość: KALISZ
	7.3.5) Kod pocztowy: 62-800
	7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-06-18
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 537643,43 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące



